
DARBUS       Rozkład ważny od: 21.12.2022r. DARBUS         Rozkład ważny od: 21.12.2022r.

   ZAMBRZYKÓW - OTWOCK OTWOCK - ZAMBRZYKÓW

PRZYSTANKI D D D PRZYSTANKI D D D D

Zambrzyków 5:45 _ _ Otwock- Orla 7:40 14:10 16:10 18:15

Sobienie-Jeziory 5:50 6:45 8:50 Otwock- Andriollego 7:43 14:13 16:13 18:19

Sobienie Biskupie 5:53 _ _ Otwock- szpital 7:47 14:17 16:17 18:21

Warszawice 5:56 6:56 9:01 Karczew- INKO 7:50 14:20 16:20 18:25

Warszówka 6:00 7:01 9:06 Karczew- Kościół 7:53 14:23 16:23 18:25

Całowanie 6:01 7:03 9:08 Brzezinka 8:03 14:33 16:33 18:38

Całowanie- trasa 6:04 7:09 9:14 Łukówiec- remiza 8:07 14:37 16:37 18:42

Łukówiec 6:06 7:12 9:17 Łukówiec 8:09 14:39 16:39 18:44

Łukówiec- remiza 6:07 7:14 9:19 Całowanie- trasa 8:11 14:41 16:41 18:46

Brzezinka 6:08 7:18 9:23 Całowanie 8:17 14:47 16:47 18:52

Karczew-Kościół 6:15 7:28 9:33 Warszówka 8:19 14:49 16:49 18:54

Karczew- INKO 6:17 7:31 9:36 Warszawice 8:24 14:54 16:54 18:59

Otwock- szpital 6:19 7:34 9:39 Sobienie Biskupie _ _ _ 19:04

Otwock- Andriollego 6:21 7:38 9:43 Sobienie-Jeziory 8:35 15:05 17:05 19:10

Otwock- Orla 6:25 7:40 9:45 Zambrzyków _ _ _ 19:15

                                                         

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt




